

Linea	Geltokia	Kokapenaren deskribapena
2	Agiñaga	Eliza, edukiontziak
2	AMURRIO (Tren geltokia)	Tren geltokia. Dionisio Aldama kalea.
2	AMURRIO (Gasolindegia / Gasolinera)	Markesina arrosa gasolindegi zaharraren aurrean.
2	AMURRIO (Araba)	Markesina gorria Elizaren biribilgunean. Elexondo eta Araba kaleak.
2	Beotegi	Zeharbidea, informazio-panela, kilometro-mugarria.
2	Etxegoien	Bidegurutzea, Babio-Aldaiturriaga-Etxegoien.
2	Izoria	Eliza.
2	Luxo / Lujo	Herriaren erdigunea.
2	Madaria	Herriko sarrera, edukiontziak.
2	Maroño	Eliza, baseliza.
2	Menagarai (Jauregi)	Jauregi auzoa.
2	Menoio	Sarrera plaza, Edukiontziak, Iturria.
2	Murga (Eliza / Iglesia)	Eliza.
2	Olabezar	Eskola zaharrak.
2	Ozeka	Zeharbidea, Edukiontziak.
2	Quejana / Kexaa	Bolatokia, Gizarte Etxea.
2	ARESPALDITZA / RESPALDIZA	Markesina, El Toboso jatetxearen aurrean.
2	Salmantón	Sarrerako zabalgunea, 9. zk.
2	Zuaza / Zuhatza (Eliza / Iglesia)	Eliza.
3	Aloria	Plaza, edukiontziak.
3	AMURRIO (Tren geltokia)	Tren geltokia. Dionisio Aldama kalea.
3	AMURRIO (Gasolindegia / Gasolinera)	Markesina arrosa gasolindegi zaharraren aurrean.
3	AMURRIO (Araba)	Markesina gorria Elizaren biribilgunean. Elexondo eta Araba kaleak.
3	Artomaña	Herriko plaza.
3	Baranbio	Elizaren hegoaldeko zabalgunea.

3	Delika	Herriaren erdiguneko plaza.
3	Inoso	Herriaren erdiguneko zeharkaldia
3	Larrinbe (Bidegurutzea / Cruce)	Markesina Berdea, San Mames auzorako sarbidea.
3	Larrinbe (Eliza / Iglesia)	Markesina Zuria, Eliza auzoa.
3	Lekamaña	Sarrerako plaza, edukiontzia.
3	Lezama (120)	Berganzagoiti, 120. zk.
3	Lezama (19)	Crucero, 19. zk.
3	Lezama (66)	Basabe, 66. zk.
3	Lezama (Bergantza)	Bergantza
3	Lezama (Bideko)	Bideko jatetxea, aparkalekua.
3	Lezama (Eliza / Iglesia)	Eliza.
3	URDUÑA / ORDUÑA (Suhiltzaileak / Bomberos)	Suhiltzaileen markesina.
3	URDUÑA / ORDUÑA (Tren geltokia / Estación de tren)	Tren geltokia.
3	Saratxo (Eliza / Iglesia)	Markesina.
3	Tertanga	Markesina.
3	Ziorraga	Zabalgunea.
4	Arexola	Eliza, iturria.
4	Azkoaga	Eliza, iturria.
4	Barajuen	Eliza.
4	Etxaguen	Edukiontzia, Herrigunea.
4	Gantzaga	Eskola-geltokia, zabalgunea.
4	Aramaio	Markesina.
4	Oleta	Zabaldegia, Edukiontzia, Herriko Taberna.
4	Untzilla	Eskola-geltokia, eliza, edukiontzia.
4	Uribarri	Eliza, plaza, iturria.
5	Altube	Marakalda 3, Edukiontzia.
5	Aperregi	Markesina.

5	Apregindana	Herriaren erdiguneko zeharkalea, edukiontziak
5	Bitoriano	Erdiko auzoa, Perrandi kalea 1, edukiontziak.
5	Domaikia	Eliza, Gizarte Etxea.
5	GOPEGI	Markesina.
5	Gillerna	Markesina.
5	Goiuri	Markesina.
5	IZARRA	Markesina.
5	Jugo	Markesina.
5	Letona	Eliza, panela.
5	Lukiano	Markesina.
5	Markina	Markesina.
5	MURGIA	Markesina udaletxearen aldean, taxi geltokia.
5	Oiardo	Erdiguneko zabalgunea, edukiontziak.
5	Olano	Markesina.
5	URDUÑA / ORDUÑA	Suhiltzaileen markesina, tren-geltokia.
5	Untza	Eliza, Plaza.
5	Uzkiano	Herriaren erdigunea, Edukiontziak.
5	ZAITEGI	Olanorako bidegurutzea.
5	Zárate	Markesina.
5	Ziorraga	Zeharbideko zabalgunea.
6A	Elosu	Elizan, gizarte-etxean.
6A	Elosu (Ollerías)	Errepidearen ondoan, Euskal Buztingintza Museoaren ondoan.
6A	Larrabea	Larrabea parkea, errepidearen ondoan.
6A	Legutio	Autobusaren geltokian, kiroldegiaren ondoan. Sta. Engracia hiribidea.
6A	Legutio (Zabalain)	Tabernaren ondoan dagoen markesinan, N-240 errepidearen zeharbidean.
6A	Nafarrate	Nafarrate bidea, 3.
6A	Oleta	Elizan.

6A	OTXANDIO (Ospital kalea)	Ospital Kaleko bidegurutzean eta Mainondo auzorako bidean dagoen autobus-geltokian.
6A	Ubide	Autobus-geltokian. Aparkalekuaren ondoan. Madalen auzoa, 26.
6A	Urrunaga	Elizaren ondoan. Elizaldea kalea eta Kruziaga kalea zeharkalea.
7A	ALEGRÍA-DULANTZI	Gasteiz kalean, Vitoria-Gasteizerantz, markesinan.
7A	Añua	Iturriaren ondoan, ia elizaren parean.
7A	AZILU	Haur-parkearen ondoan, arkupedun gunean.
7A	Egileta	Herriko sarreran dagoen markesinan.
7A	ELBURGO / BURGELU	Garbitegiaren eta iturriaren ondoan.
7A	Erentxun	Baskularen ondoan dagoen markesinan.
7A	Gazeta	Baskularen ondoan dagoen markesinan.
7A	Hijona / Ixona	Elizaren ondoan dagoen plazan.
7A	Trokoniz	Hirigunean dagoen markesinan.
7A	Oreitia	Hirigunean dagoen marakesinan, elizatik gertu.
7A	Vitoria-Gasteiz (Bruselas / Elorriaga)	Brusela etorbidean Elorrigako atariarekin, udal garraio publikoaren markesinetan (TUVISA)
7A	VITORIA-GASTEIZ (Madrid - Arantzabela)	Madril etorbidean, Madril/Andaluzia eta Madril/Valladolid BEren geltokien artean.
7B	ALEGRÍA-DULANTZI	Gasteiz kalean, Vitoria-Gasteizerantz, markesinan.
7B	Elgea	Autobus-geralekuan (Gasteiz kalea 1).
7B	Marieta-Larrintzar	Parador kalean dagoen markesinan, La Fuente kalearekiko elkargunea baino pixka bat lehenago.
7B	OZAETA	Herriko sarreran dagoen markesinan.
7B	Maturana	Iturriaren ondoan, Kontzejuaren etxearen ondoan.
7B	Mendixur / Mendijur	Markesinan, saskibaloiko kantzaren aurrean dagoen baskularen ondoan.

7B	Gebara	Herriko plazan, haurrentzako jolas parkearen ondoan.
7B	Etura	Herriko baskularen ondoan, plazan, elizaren parean.
7B	Audikana	Herriko iturriaren aurrean dagoen markesinan.
7B	Heredia	Herriko kale nagusian dauden edukiontzien ondoan.
7B	Dallo	Kale Nagusiaren, Zelaiaren eta Gebararen elkargunean.
7B	Arrieta	Plazan, elizaren ondoan.
7B	Txintxetru	Elizaren atzean.
7B	Etxabarri Urtupiña	Markesinan, herria zeharkatzen duen errepidearen ondoan, eliza dagoen hegalaren behealdean.
7B	Arbulu	Elizaren, frontoiaren eta bola-pistaren ondoan.
7B	Argómaniz	Herriko sarreran dagoen markesinan.
7B	ELBURGO / BURGELU	Elizara daraman kalean.
7B	AZILU	Edukiontzien ondoan, Zarrichu eta La Madura kaleen elkargunean.
10	Abezia	Gizarte Etxea.
10	Abornikano	Gizarte Etxea, Plaza.
10	Anda	Markesina.
10	Andagoia	Markesina.
10	Aprikano	Sarrerako zabaldegia, Iturria.
10	Artxua / Archua	Zementu-eliza, edukiontzia.
10	Arriano	Aparkalekua, edukiontzia.
10	Etxabarri Kuartango	Erdiguneko plaza, Edukiontzia.
10	Guillarte / Gibilloarrate	Herriaren erdigunea, panela, edukiontzia.

10	IZARRA	Markesina.
10	Jokano	Eliza, plaza, iturria, gizarte-etxea.
10	Katadiano	Plaza, Panela.
10	Larrazkueta	Zabalgunea, herriaren erdigunea.
10	Luna	Plaza, garbitokia, edukiontziak.
10	Marinda	Herriaren erdigunea.
10	Santa Eulalia	Zeharbidea, Bolatokia.
10	Sendadiano	Markesina.
10	Tortura	Edukiontziak, aska.
10	Urbina de Basabe	Herriaren erdigunea.
10	Urbina Eza	Eliza.
10	Uribarri Kuartango	Eliza,iturria.
10	Villamanca	Zeharbidea, iturria, edukiontziak.
10	ZUHATZU KUARTANGO	1. markesina Ibai-zubia. 2. markesina Trenbideko zubia.
11A	Acebedo	Sarrerako zabalgunea, edukiontziak.
11A	Arroyo de San Zadornil	Zeharbidea, Edukiontziak.
11A	Basabe	Eliza.
11A	Bóveda	Autobus-geltokia, panela.
11A	Corro	Herriaren erdigunea.
11A	ESPEJO	Markesina.
11A	Gurendes	Autobus geltokia, edukiontziak.
11A	Lahoz	Herriaren erdigunea, Edukiontziak.
11A	Lalastra	Zeharbidea, Iturria, Taberna.
11A	Mioma	Herriaren erdigunea, Iturria.
11A	Nograro	Herriko sarrerako zabaldegia.
11A	Pinedo	Bihurguneko zabalgunea, panela.
11A	Quejo	Sarrerako zabalgunea, edukiontziak.

11A	Quintanilla	Herriaren erdigunea.
11A	San Millán de San Zadornil	Autobus geltokia, Erretegia.
11A	SAN ZADORNIL	Udaletxea, bidegurutzea, panela, edukiontziak.
11A	Tobillas	Zeharbidea, Autobus geltokia.
11A	Valluerca	Zabaldegia, eliza, edukiontziak.
11A	Valpuesta	Plaza, Eliza.
11A	Villafría	Herriaren erdigunea.
11A	VILLANUEVA DE VALDEGOBÍA	Autobus geltokia.
11B	Alcedo	Hegoaldeko zabalgunea, panela, garbitokia.
11B	Astúlez / Estuliz	Sarrerako zabaldegia, Iturria, Panela.
11B	Atiega / Atiaga	Beheko auzoa, eliza.
11B	Bachicabo	Markesina.
11B	Barrio	Herriaren erdigunea, Edukiontziak.
11B	Bellojín	Plaza, Iturria.
11B	Bergonda / Bergüenda	Zeharbidea, Zubi Zaharra.
11B	Caranca	Zeharbidea, zabalgunea, panela.
11B	Karkamu	Zeharbidea, zabalgunea, gizarte-zentroa, edukiontziak, iturria.
11B	ESPEJO	Markesina.
11B	Fresneda	Herriaren erdigunea, Eliza.
11B	Guinea	Erdiguneko zabaldegia, edukiontziak.
11B	Osma	Zeharkaldia, postontzia, informazio-panela.
11B	SALINAS DE AÑANA / GESALTZA AÑANA	Markesina.
11B	Sobrón (Goian / Alto)	Goian auzoa, landetxea.
11B	Sobrón (Hondartza / Playa)	Hondartza auzoa, Taberna
11B	Sobrón (Urtegia / Presa)	Urtegia auzoa, jantokia.
11B	Villamaderne	Plaza, Iturria.
11B	Villambrosa	Sarrerako zeharbidea, iturria, edukiontziak.

11B	VILLANUEVA DE VALDEGOBÍA	Autobus geltokia.
12	Antezana de la Ribera	Markesina, herriaren erdigunea.
12	Anuntzeta / Anúcita	Herriko sarrerako zelaigunea, mugarri kilometrikoa.
12	Arbígano	Herriko erdiguneko zabalgunea, Iturria.
12	Arreo	Zeharbidea, Edukiontzia.
12	Artaza / Artatza	Herriko zentroa, Gizarte zentroa, Panela.
12	Barrón	Zeharbidea, zabalgunea, edukiontzia, gizarte-zentroa.
12	Basquiñuelas	Herriko sarrera, eliza, edukiontzia.
12	Caicedo-Sopeña	Zabalgunea, Egoitza, Edukiontzia.
12	Castillo Sopeña	Herriko sarrera, Eliza.
12	Escota / Axkoeta	Zeharbidea, zabalgunea, edukiontzia.
12	Hereña	Herrigunea, Plaza, Panela, Gizarte Etxea.
12	Lasierra	Herriko erdigunea, Zabalgunea, Eliza.
12	Leciñana de la Oca	Markesina.
12	Mimbredo	Zeharbidea.
12	Montevite / Mandaita	Markesina.
12	Morillas	Zeharbidea, zabalgunea, edukiontzia.
12	NANCLARES DE LA OCA / LANGRAIZ OKA (Bar El Correo)	Autobus geltokia, Plaza, El Correo taberna.
12	Nuvilla	1 Herrigunea. 2 Haritz Berde Kanpina.
12	Ollávarre / Olabarri	Markesina.
12	Ormijana	Herriko sarrera, edukiontzia.
12	POBES	Markesina.
12	San Miguel	Herriaren erdigunea, Zabalgunea, Eliza, Panela.
12	Subijana-Morillas	Markesina.
12	Tuyo	Zeharbidea, oinezkoen pasabidea elizarako bidean.
12	Villabezana	Zeharbidea, iturria, edukiontzia.
12	Villaluenga	Zeharbidea, hormigoizko zabalgunea, bankua.

12	Villambrosa	Sarrera gurutzatzea, iturria, edukiontziak.
12	Viloria	Herriko sarrerako zabalgunea, edukiontziak, panela.
13	C.P. ARABA / ALAVA	Espetxea. Sarbidea eta itxaronaldia eraikina.
13	NANCLARES DE LA OCA / LANGRAIZ OKA (Bar El Correo)	Autobus-geltokia. Plaza, Bar El Correo.
13	VITORIA - GASTEIZ (Estación Bus Geltokia)	Taxi-geltokia. Azken posizioa ilaran.
14A	Alcedo	Hegoaldeko zabalgunea, panela, garbitokia.
14A	BERGONDA / BERGÜENDA	Zeharbidea, Zubi Zaharra.
14A	Caicedo-Yuso	Sarreraren zabalgunea, Iturria, Edukiontziak.
14A	Fontecha	Markesina.
14A	Comunión / Komunioi	Markesina.
14A	Leciñana del Camino / Leziñana	Eskola-geltokia, gizarte-zentroa, edukiontziak.
14A	MIRANDA DE EBRO (Geltokia / Estación)	Autobus Geltokia, Autobus dartsenak.
14A	Molinilla	Beheko auzoa, eliza.
14A	Puentelarrá / Larrazubi	Markesina biribilgunean.
14A	Salcedo	Zabalgunea, Erlojuaren Dorrea.
14A	Sobrón (Goian / Alto)	Goian auzoa, landetxea.
14A	Sobrón (Hondartza / Playa)	Hondartza auzoa, Taberna
14A	Sobrón (Urtegia / Presa)	Urtegia auzoa, jantokia.
14A	Turiso	Plaza
14A	ZUBILLAGA	Markesina.
14B	BERANTEVILLA	Markesina.
14B	Berganzo	Zeharbidea, zabalgunea, iturria.
14B	Escanzana	Eliza.
14B	Lacervilla	Plaza, edukiontziak.
14B	Lacorzanilla	Zeharbidea, zabalgunea etheen aurrean.
14B	Mijancas	Zeharbidea, Gizarte Etxea, Parkea, Zabua.
14B	MIRANDA DE EBRO (Geltokia / Estación)	Autobus Geltokia, Autobus dartsenak.

14B	Ocio	Zeharbidea, zabalgunea, iturria.
14B	Portilla / Zabalate	Eliza.
14B	Salinillas de Buradón / Gatzaga Buradon	Markesina.
14B	Santa Cruz del Fierro	Zeharbidea, zabalgunea, bankuak.
14B	Santurde	Herriaren erdiguneko plaza.
14B	Tobera	Zeharbidea, Eliza.
14B	ZAMBRANA	Markesina.
15A	ARMIÑON	Plaza, iturria, arkupeak.
15A	Estavillo	Markesina.
15A	Igai	Zeharbidea, Gizarte Zentroa, Panela.
15A	Lacorzana	Zeharbidea.
15A	Manzanos (Eliza / Iglesia)	Goiko auzoa, Plaza Eliza Jauregia.
15A	Manzanos (Geltokia / Estación)	Geltokia auzoa, Markesina.
15A	Mellede	Markesina.
15A	MIRANDA DE EBRO (Geltokia / Estación)	Autobus Geltokia, Autobus dartsenak.
15A	Quintanilla	Markesina.
15A	RIBABELLOSA	Markesina Plaza, Udaletxea.
15A	Ribaguda	Plaza.
15A	San Miguel	Herriaren erdigunea, Zabalgunea, Eliza, Panela.
15A	Villabezana	Zeharbidea, iturria, edukiontziak.
15B	Antezana de la Ribera	Markesina, herriaren erdigunea.
15B	Añastro	Plaza, eliza, autobusa adierazteko zutoina, edukiontziak.
15B	ARMIÑON	Plaza, iturria, arkupeak.
15B	Burgueta	Plaza, Iturria, Gizarte Etxea, Panela, Edukiontziak.
15B	Estavillo	Markesina.
15B	LA PUEBLA DE ARGANZON	Markesina.
15B	Leciñana de la Oca	Markesina.

15B	Manzanos (Eliza / Iglesia)	Goiko auzoa, Plaza Eliza Jauregia.
15B	Manzanos (Geltokia / Estación)	Geltokia auzoa, Markesina.
15B	Melleles	Markesina.
15B	Muergas	Edukiontzia, panela.
15B	Ocilla y Ladrera	Ocilla, edukiontzia.
15B	Pangua	Plaza, Iturria, Poste Autobus Adierazlea.
15B	San Esteban	Zeharbidea, Autobus Adierazlearen zutoina.
15B	Tuyo	Zeharbidea, oinezkoen pasabidea elizarako bidean.
15B	Villaluenga	Zeharbidea, hormigoizko zabalgunea, bankua.
15B	Villanueva de la Oca	Markesina, Autobus Adierazlearen zutoina.
15B	Zurbitu	Sarrerako zabalgunea, edukiontzia.
16	Aguillo	Plaza, Iturria.
16	Ajarte	Sarrerako zabalgunea, edukiontzia.
16	ALBAINA	Kale Nagusia, Medikuen Kontsultategia.
16	Argote	Autobus geltokia, Taberna.
16	Arluzea	Saenz Urturi monsinorearen plaza.
16	Faido / Faidu	Plaza.
16	Fuidio	Antzinako eskola, bankua, panela.
16	Imíruri	Zabalgunea sarreran, bankua.
16	Laño	Plaza, eliza, panela.
16	Marauri	Plaza.
16	Markínez	Zabalgunea, lehen zubia, panela.
16	Mesanza	Plaza, edukiontzia.
16	Ogueta	Garbitokia, edukiontzia.
16	Pariza	Plaza, Eliza.
16	Pedruzo	Plaza, Eliza
16	Samiano	Zeharbidea, Edukiontzia.

16	San Martín Galvarín	Sarrerako zabalgunea, edukiontziak.
16	San Vicentejo	Sarrerako zabaldegia.
16	Saraso	Garbitokia.
16	Sáseta	Plaza, panela.
16	Torre	Plaza, Gurutzea.
16	TREVIÑO	Markesina zeharbidean.
16	Urarte	Plaza, Eliza.
16	Uzquiano (Treviño)	Zeharbidea, zabalgunea, iturria, edukiontziak.
16	VENTAS DE ARMENTIA	Markesina.
18	Aletxa	Plaza, edukiontziak.
18	Apellániz / Apilaiz	Plaza, edukiontziak, postontzia.
18	Arenaza / Areatza	Zeharbidea, zabalgunea, edukiontziak.
18	Cicujano / Zekuiano	Herriko zentroa, gizarte-zentroa, panela.
18	Ibisate	Plaza, edukiontziak, panela.
18	Korres	Plaza, edukiontziak.
18	Leorza / Elortza	Zeharbidea, zabalgunea, edukiontziak.
18	MAEZTU / MAESTU	Markesina.
18	Musitu	Plaza, iturria, garbitegia.
18	Onraitia / Erroeta	Plaza, eliza, panela.
18	Róitegui / Erroitegi	Plaza, Eliza.
18	Sabando	Zeharbidea, zabalgunea, eliza.
18	San Román de Campezo / Durruma Kanpezu	Zeharbidea, baseliza, edukiontziak, panela.
19A	ALDA	Plaza, baskula, edukiontziak.
19A	Bujanda	Herriaren erdigunea, Eliza, Panela.
19A	Kontrasta	Zeharbidea, zabalgunea, iturria.
19A	Orbiso	Sarrerako zabaldegia, panela, baskula.
19A	Oteo	Frontoia.

19A	San Vicente de Arana / Done Bikendi Harana	Markesina, Eliza.
19A	SANTA CRUZ DE CAMPEZO / SANTIKURUTZE KANPEZU (Markesina / Marquesina)	Markesina.
19A	Ullibarri-Arana / Uribarri Harana	Zeharbidea, Markesina.
19B	Angostina	Zeharbidea, zabalgunea, bankuak.
19B	Bernedo	Markesina.
19B	Bujanda	Herriaren erdigunea, Eliza, Panela.
19B	Cabredo	Plazan, elizaren ondoan.
19B	Genevilla	Autobus-geltokiko markesinan.
19B	Marañón	Ega ibaiaren gaineko zubiaren parean dagoen ermitan.
19B	Quintana	Plaza Nagusia.
19B	San Román de Campezo / Durruma Kanpezu	Zeharbidea, basiliza, edukiontziak, panela.
19B	SANTA CRUZ DE CAMPEZO / SANTIKURUTZE KANPEZU (Markesina / Marquesina)	Markesina.
20	Arana	Goiko aldea herri barruan, Zabalgunea.
20	Baroja	Plaza, eliza, Aska.
20	Faido / Faidu	Plaza.
20	Loza	Plaza, iturria, edukiontziak.
20	Montoria	Plaza, Iturria.
20	Moraza	Sarrerako zabaldegia.
20	Payueta / Pagoeta	Zeharbidea, Gizarte Zentroa, Panela.
20	PEÑACERRADA-URIZAHARRA	Markesina.
20	Pipaón	Plaza, Iturria.
20	San Martín Zar	Barruko zabalgunea, panela, bankua.
20	Taravero	Zeharbidea, zabalgunea, edukiontziak.
20	TREVIÑO	Markesina zeharbidean.
20	VENTAS DE ARMENTIA	Markesina.

21	ALBAINA	Kale Nagusia, Medikuaeren Kontsultategia.
21	Angostina	Zeharbidea, zabalgunea, bankuak.
21	Bajauri	Herri barruan, panela, bankuak, postontzia, gizarte-gunea.
21	BERNEDO	Markesina.
21	LAGRAN	Autobus geltokia.
21	Navarrete	Markesina.
21	Obécuri	Markesina.
21	Pipaón	Plaza, Iturria.
21	Quintana	Plaza Nagusia.
21	San Román de Campezo / Durruma Kanpezu	Zeharbidea, baseliza, edukiontziak, panela.
21	TREVIÑO	Markesina zeharbidean.
21	Urturi	Plaza, Eliza.
21	VENTAS DE ARMENTIA	Markesina.
21	Villafría	Zeharbidea, autobus-geltokia.
21	Villaverde	Markesina.
22	Assa	Markesina.
22	Baños de Ebro / Mañueta	Markesina.
22	El Campillar	Autobus geltokia.
22	Elciego	Markesina.
22	Elvillar / Bilar	Markesina.
22	Leza (Ospitalea / Hospital)	Markesina, ospitale barruko biribilgunea.
22	Kripan	Markesina.
22	LAGUARDIA	Markesina, Alde Zaharreko sarrera.
22	Lanciego / Lantziego	Plaza, baskula.
22	Lapuebla de Labarca (Markesina / Marquesina)	Markesina.
22	Laserna	Herriko barrualdea, Ruiz upeltegiak, edukiontziak.
22	Leza	Autobus geltokia.

22	Navaridas	Autobus geltokia.
22	Oyón-Oion	Markesina.
22	Páganos	Markesina.
22	Samaniego	Markesina.
22	Villabuena de Álava / Eskuernaga	Markesina.
22	Viñaspre / Binasperi	Markesina.
22	Yécora / Iekora	Autobus geltokia, Viñasprerako bidean.